
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 вересня 2013 року м. Кривий Ріг № 338

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання управління праці та соціального захисту населення, відділів: освіти, у
справах сім’ї та молоді, головного спеціаліста з мобілізаційної роботи щодо на-
городження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому район-
ної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умови нагородження
відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної
у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ра-
ди:

1.1 за сумлінну плідну працю, вагомі професійні досягнення та з нагоди
50-річчя від дня народження Грамотою виконкому районної у місті ради Бур-
шенко Раїсу Володимирівну, головного спеціаліста відділу виплат соціальних
допомог і компенсацій управління праці та соціального захисту населення ви-
конкому Саксаганської районної у місті ради;

1.2 за багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, ініціативність,
вагомий внесок у культурний розвиток району та з нагоди 65-річчя від дня на-
родження Почесною грамотою виконкому районної у місті ради Федоренко
Олену Миколаївну, головного режисера міського комунального закладу  «Па-
лац культури імені Артема»;

1.3 за багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність, від-
даність справі, вагомий особистий внесок у санітарно-епідеміологічний захист
міста та району кращих працівників відокремленого структурного підрозділу
«Криворізький міський відділ лабораторних досліджень державної установи
«Дніпропетровський обласний лабораторний центр Держсанепідслужби Украї-
ни» з нагоди Дня працівників санітарно-епідеміологічної служби згідно зі спис-
ком (додаток 1);

1.4 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове ви-
конання службових обов’язків кращих працівників 14 Державної пожежної ря-



22
тувальної частини 3 Державного по- жежно-рятувального загону Головного
управління ДСНС України у Дніпропетровській області з нагоди Дня рятівника
згідно зі списком (додаток 2);

1.4 за бездоганну роботу в системі освіти, вагомий внесок у вирішення
проблеми виховання підростаючого покоління, високий професіоналізм кращих
педагогічних працівників району з нагоди професійного свята Дня працівників
освіти згідно зі списком (додаток 3);

1.6 за багаторічну сумлінну працю, зразкове виконання своїх обов’язків
кращих працівників соціальної сфери району з нагоди професійного свята Дня
працівника соціальної сфери згідно зі списком (додаток 4);

1.7 за сумлінну плідну працю, високі успіхи в службово-бойовій діяльно-
сті, зразкове виконання службових обов’язків кращих працівників військової
частини 3011 внутрішніх військ МВС України з нагоди 47-ої річниці з дня
створення установи згідно зі списком (додаток 5);

1.8 за бездоганну роботу в системі освіти, вагомий особистий внесок у
навчання і виховання підростаючого покоління, високий професіоналізм кра-
щих працівників Криворізької загальноосвітньої школи № 72 І-ІІІ ступенів
Криворізької міської ради Дніпропетровської області з нагоди 50-річчя з дня
створення закладу згідно зі списком (додаток 6).

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ра-
ди у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


